2324-02-PTH1207 MIKROBIOLOGI PANGAN DAN
PENGOLAHAN Daftar Hadir Kelas Indralaya

Add session  Report  Import  Export  Statusset  Temporary users
Sessions  All v Al ‘ All past ‘ Months | | Weeks || Days
# Date Time Type Description Actions []
Group: 2324-02-L01 MIKROBIOLOGI  196808121293021006; Dr.rer.nat. Ir,
1 Wed 17 Jan 2024 8AM - 9:40AM
Sl PANGAN DAN PENGOLAHAN Agus Wijaya, M.Si. enx O
Group: 2324-02-L01 MIKROBIOLOGI ~ 196808121993021006; Dr.rer.nat. Ir.
2 Wed 24 Jan 2024 8AM - 9:40AM P = e eHr X O
PANGAN DAN PENGOLAHAN Agus Wijaya, M.Si.
Group: 2324-02-L01 MIKROBIOLOGI  196808121593021006; Dr.rer.nat. Ir,
3 Wed31 an 2024 8AM - 9:40AM
: PANGAN DAN PENGOLAHAN Agus Wijaya, M.SI. enx O
Group: 2324-02-L01 MIKROBIOLOGI  196808121893021006; Dr.rer.naL. Ir.
4  Wed7 Feb 2024 8AM - S:40AM P - et e X O
PANGAN DAN PENGOLAHAN Agus Wijaya, M.5i.
Group: 2324-02-L01 MIKROBIOLOGI ~ 196808121993021006; Dr.rer.nat. Ir.
5 Wed 14 Feb 2024 8AM - 9:40AM
PANGAN DAN PENGOLAHAN Agus Wijaya, M.Si. ¢nx O
Group: 2324-02-L01 MIKROBIOLOGI  196808121893021006; Dr.rer.naL. Ir.
6 Wed 21 Feb 2024 8AM - 9:40AM i r e 'ﬁ' X U

PANGAN DAN PENGOLAHAN

Agus Wijaya, M.Si.
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Wed 28 Feb 2024

Wed 6 Mar 2024

Wed 13 Mar 2024

Wed 20 Mar 2024

Wed 27 Mar 2024

Wed 3 Apr 2024

Wed 17 Apr 2024

Wed 24 Apr 2024

Mon 6 May 2024

Wed 8 May 2024

8AM - 9:40AM

8AM - S:40AM

8AM - S:40AM

BAM - B:40AM

8AM - 9:40AM

8AM - 9:40AM

BAM - 9:40AM

8AM - S:40AM
BAM - S:40AM
8AM - 89:40AM

Group: 2324-02-L07 MIKROBIOLOGI
PANGAN DAN PENGOLAHAN

Group: 2324-02-L01 MIKROBIOLOGI
PANGAN DAN PENGOLAHAN

Group: 2324-02-L071 MIKROBIOLOGI
PANGAN DAN PENGOLAHAN

Group: 2324-02-L071 MIKROBIOLOGI
PANGAN DAN PENGOLAHAN

Group: 2324-02-L071 MIKROBIOLOGI
PANGAN DAN PENGOLAHAN

Group: 2324-02-L01 MIKROBIOLOGI
PANGAN DAN PENGOLAHAN

Group: 2324-02-L01 MIKROBIOLOGI
PANGAN DAN PENGOLAHAN

Group: 2324-02-L01 MIKROBIOLOGI
PANGAN DAN PENGOLAHAN

Group: 2324-02-1L01 MIKROBIOLOGI
PANGAN DAN PENGOLAHAN

Group: 2324-02-L01 MIKROBIOLOGI
PANGAN DAN PENGOLAHAN

196305101587012001; Dr
Wardani Widowati, MP

196305101387012001; Dr
Wardani Widowati, MP

196305101987012001; Dr
Wardani Widowati, MP

196305101987012001; Dr.
Wardani Widowati, MP

196305101887012001; Dr.
Wardani Widowati, MP

196007251586032001;
Dr.Ir.Parwiyanti,M.P.

196007251986032001;
Dr.Ir.Parwiyanti,M.P.

196007251586032001;
Dr.Ir.Parwiyanti,M.P.

196007251586032001;
Dr.Ir.Parwiyanti,M.P.

196007251586032001;
Dr.Ir.Parwiyanti,M.P.
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